ЗАЯВЛЕНИЕ  Директору ГУО «Ратичская средняя
школа»

____________              Купраш Н.И.
             (дата)
                                                             _________________________________
                       (Ф.И.О. родителя, законного

                                                                     ________________________________,
               представителя полностью)

                                                                   зарегистрированного(ой) по месту
                                                                       жительства _______________________
                      (адрес)

                                                                     _________________________________

                                                              контактный телефон _______________
                                                                 _________________________________

     Прошу выдать мне дубликат свидетельства (аттестата) о базовом
(среднем) образовании взамен утерянного № ___________,  выданного в
_______ году.
    В связи с переменой места жительства при переезде было утеряно.

_______________          ____________________
                                                                                                           (подпись)                                                         (расшифровка)